wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w 
Łodzi, XX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000211991, NIP: 
729-24-33-553, REGON: 472332890, o kapitale zakładowym wynoszącym 999.000,00 zł (słownie: 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych). 
Spółka ta zwana będzie również dalej: ,,Spółką Przejmującą” lub „ELMEN” 

2. Opis spółek uczestniczących w podziale i sposób podziału. 

2.1. Spółka Dzielona jest spółką, w której podmiotem dominującym jest PGE Polska Grupa 
Energetyczna S.A.

[...]

W zamian za 
umorzone udziały w kapitale zakładowym ESK wspólnik Spółki Dzielonej, tj. PGE S.A., 
otrzyma udziały Spółki Przejmującej, zgodnie z ustalonym parytetem wymiany. 

2.4. W związku z podziałem kapitał zakładowy ESK zostanie obniżony o kwotę 204.000,00 zł 
(słownie: dwieście cztery tysiące złotych), tj. z kwoty 400.000,00 zł (słownie: czterysta 
tysięcy złotych) do kwoty 196.000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych), 
co nastąpi poprzez umorzenie 2040 (słownie: dwa tysiące czterdzieści) udziałów ESK 
należących do wspólnika – PGE S.A. Różnica między wartością księgową aktywów netto 
wydzielanego ZCP Spółki Dzielonej na Dzień Wydzielenia a wartością obniżenia kapitału 

zakładowego Spółki Dzielonej w związku z podziałem zostanie rozpoznana w innych 
kapitałach własnych  ESK.     

2.5. W związku z podziałem nastąpi podwyższenie kapitału zakładowego ELMEN o kwotę 
189.675,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć 
złotych), tj. z kwoty 999.000,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
złotych) do kwoty 1.188.675,00 zł (słownie: milion sto osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt pięć złotych) i nastąpi w drodze ustanowienia 843 (słownie: osiemset 
czterdziestu trzech) nowych udziałów o wartości nominalnej 225,00 zł (słownie: dwieście 
dwadzieścia pięć złotych) każdy. 

2.6. Różnica powstała w związku z objęciem udziałów Spółki Przejmującej po wartości różnej od 
ich wartości nominalnej zostanie ujęta w pozostałych kapitałach własnych Spółki 
Przejmującej w sposób odpowiedni.  

2.7. Podział nastąpi w dniu wpisu do rejestru podwyższenia kapitału zakładowego Spółki

[...]

Dzielonej posiadany przez udziałowca Spółki Dzielonej PGE S.A. otrzyma ona 0,416278889913 
udziału Spółki Przejmującej. Z uwagi na ustalony parytet wymiany, 2040 (słownie dwa tysiące 
czterdzieści) udziałów Spółki Dzielonej należących obecnie do PGE S.A. zostanie 
wymienionych (umorzonych) na 843 (słownie: osiemset czterdzieści trzy) udziały Spółki 
Przejmującej. Wartość wydzielanego majątku do Spółki Przejmującej ustalono w oparciu 
o wartość rynkową na podstawie wyceny sporządzonej na dzień 1 czerwca 2025 r. PGE S.A. 
otrzyma udziały w Dniu Wydzielenia. 

3.4. W wyniku przeprowadzonego Podziału wspólnik Fundacja zachowa wszystkie posiadane

[...]

Zasady dotyczące przyznania udziałów w Spółce Przejmującej. 
Udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Przejmującej zostaną przyznane 
wspólnikowi ESK - PGE S.A. zgodnie ze stosunkiem wymiany opisanym w pkt 3 powyżej, tzn. w ten 
sposób, że PGE S.A. otrzyma 843 (słownie: osiemset czterdzieści trzy) udziały Spółki Przejmującej 
o wartości nominalnej 225,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć złotych) każdy, o łącznej 
wartości nominalnej 189.675,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt pięć), ustanowionych wskutek podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 
Przejmującej w zamian za umarzane udziały Spółki Dzielonej. 

5. Dzień, od którego udziały będą uprawniać do udziału w zysku Spółki Przejmującej. 

Udziały w Spółce Przejmującej, przyznane PGE S.A.